2
[image: ]

ДУМА СУРГУТСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«24» июня 2022 года                                                                                                          № 286-нпа
    г. Сургут

	О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 16 апреля 2021 года № 1108-нпа «Об утверждении Порядка использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования Сургутский район для осуществления отдельного государственного полномочия по предоставлению детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений»

Дума Сургутского района решила:

1. Внести в решение Думы Сургутского района от 16 апреля 2021 года
№ 1108-нпа «Об утверждении Порядка использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств муниципального образования Сургутский район для осуществления отдельного государственного полномочия по предоставлению детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся  без попечения родителей, жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений» следующие изменения:
1) наименование решения изложить в следующей редакции:
«Об утверждении Порядка использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств Сургутского района для осуществления отдельного государственного полномочия по предоставлению детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилых помещений специализированного жилищного фонда по договорам найма специализированных жилых помещений»;
2) в пункте 2 решения слова «муниципального образования Сургутский район» заменить словами «Сургутского района»;
3) в наименовании приложения к решению слова «муниципального образования Сургутский район» заменить словами «Сургутского района»;
4) в пунктах 1, 2, 3, 4 приложения к решению слова «муниципального образования Сургутский район» заменить словами «Сургутского района».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Сургутского района

В.А. Полторацкий

«24» июня 2022 года
	Исполняющий полномочия
главы Сургутского района

М.А. Асадуллаев

«24» июня 2022 года

image1.jpeg